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به مناسبت آغاز سالتحصیلی جدید؛

جشن دانشجویان نو ورود دانشگاه بناب برگزار شد

به مناسبت آغاز سالتحصیلی جدید، جشن دانشجویان نو ورود دانشگاه بناب برگزار شد.

به گزارش خبرنگار حوزه فرهنگی و اجتماعی دانشگاه، جشن معارفه دانشجویان ورودی جدید دانشگاه بناب به همت معاونت فرهنگی و اجتماعی دانشگاه و همکاری دفتر نهاد

رهبری در دانشگاه با حضور اعضای هیات رئیسه و دانشجویان نو ورود دانشگاه بناب در سالن آمفی تئاتر علامه طباطبایی برگزار شد.

دکتر مجتبی عباسیان، رئیس دانشگاه بناب در ابتدا ضمن خیرمقدم گویی به دانشجویان ورودی جدید، گفت: من دانشجویان عزیز را که همچون فرزندانم هستند، به سه مقوله

ضروری توصیه می کنم؛ اول به ورزش، دوم به آموزش زبانهای خارجی و سپس به علم آموزی دعوت می کنم که آموزش این سه مقوله در موفقیت یک شخص تاثیر بسزایی دارد.

این استاد دانشگاه دانشجویان را پیشرانان پیشرفت کشور نام برد و اذعان داشت: ما خادمان مردم در سنگر علم آموزی، باغبانان گلهای سرسبد میهن اسلامی، یعنی دانشجویان

هستیم و هر روز که می گذرد اهمیت نقش دانشجویان در پیشرفت کشور و تضمین آینده آن بیشتر آشکار می شود، این یکی از برترین افتخارات انقلاب اسلامی است که توانسته

است نشان نقش آفرینی در مسائل اساسی را بر سینه دانشجویان کشور بنشاند.

دکتر عباسیان در ادامه از پتانسیل ها و آوازه بلند شهرستان بناب به عنوان قطب صنعتی و دانشگاهی در جنوب استان آذربایجان شرقی گزارشی ارائه کرد و گفت: شهرستان بناب

یک شهر دانشگاهی و صنعتی می باشد و در استان بعنوان قطب صنعتی و دانشگاهی محسوب می شود و دانشگاه بناب نیز بعنوان یک دانشگاه مادر در جنوب استان چون نگینی

در شمالغرب کشور می درخشد و کسب عناوین دانشمندان یک درصد و دو در صد برتر جهان توسط اساتید دانشگاه و همچنین کسب عناوین برتر دانشجویان دانشگاه در محافل

علمی و ورزشی برگ زرینی برای دانشگاه بناب و منطقه محسوب می شود.

در ادامه حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن حیدرزاده، مسئول نهاد رهبری دانشگاه، دکتر علی حاجی بدلی، معاون آموزش و پژوهش و دکتر ناصر قاسمیان، معاون دانشجویی

با خیر مقدم گویی برای دانشجویان ورودی جدید از وظایف واحدهای خویش برای دانشجویان نو ورود ارائه نمودند.

گفتنی است، برگزاری مسابقات مفرح، برگزاری مسابقه کتاب خوانی، تئاتر، موسیقی زنده و نماهنگ ها بخشی از این جشن بزرگ دانشجویی بود.
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